EJIMHBIA I'PA®UK oueHOYHbIX HPOLEYP

MBOY boasmunckoit COLI
Ha | mosyroame 2025-2026 yuyedbHOro roaa

.
.

HAYA/IBHOE OBIIEE O5PA30BAHHE

Bcero

BI/0I 0IOHQORA £70Z-270T MUI0IAIon | g

Jexadpb

0190g

0O 2gulernHU ol 9dATanodi SI9HROHII()

19dAranod SI9HROHANO  QIIHILBLUITUHAIA

19dAranod SI9HROHANO QIIHILBHOUIdJ

19dAronodi 919HROHAMO J19HIIrRdaTd D

Hosiops

0190g

OO 29ulennHU ol 19dATanodi SI9HROHII()

19dAronodi SI9HROHANO  IHILBUUTTMHAIA

19dAronodil 919HhOHONTIO JIIHIIBHOMIDJ

19dAranodu s19HROHAMO d19HAIredaTad

OkTs0ps

0190g

OO0 2gulennuHy ol KdAronodl I9HROHII()

1 KiIaceel

19dAronodil O19HROHANO  JIIHILBLUIIUHAIA

19dAranodil SI9HROHANO MIHILBHOUIJ

19dAronodir 919HROHAMO JI19HIIrRdoOTO D

CenTs0pn

0190g

0O 9gureunuHy on MdAronodu O19HROHAII()

19dAronodil 919HROHAIO QIIHILBLIUIIUHAIN

19dAronodil 919HROHOTIO JITHAIBHOMIDdJ

19dAronodir o19HROHAMIO J19HIIrRdoo D

Ilepuon npoBegenust

OIICHOYHOH

npouexypbl

Pyccxkuit si3p1x

JlutepatypHoe ureHue

PonHolt s13bIK (pycckuit)

JlureparypHoe uTeHHe Ha

POIHOM s3bIKE (PYCCKOM)

MareMatnka

OKpyXalomuid MUAp
Texnosnorus

W3o6pa3urensHoe
HCKYCCTBO
My3bika

duznueckas KyIbTypa

2 KJIACChI




IMepuoa mpoBeaeHust
OIEHOYHOM
npoueaypbl

CeHTsa0pnb

OkTsa0pH

Hosiopb

Jexadopnb

Bcero

Pyccxkuit s13p1x

19.09

20.10

11.12
28.12

JIureparypHoe ureHHE

18.09
30.09

23.10

24.12

MareMaTnka

09.09

06.11
25.11

29.12

Oxpy>Karomuii Mup

HHocTpaHHbI A3BIK
(aHTNMUMIICKMIT)

02.12

Texunomorus

HzobpaszurensHOE
HCKYCCTBO

My3bika

®duznyeckas KyJabTypa

3 KJacchl

Pycckwuit s13p1k

17.09

03.12
29.12

JIluTeparypHoe ureHue

11.09
30.09

2411

18.12

Marematnka

11.09

15.10

16.12

OKpyKarouui MUp

TexHomorus

WHocTpaHHBIH S3bIK
(aHTTIHHACKMIT)

20.10

25.12

H3zobpaszurensHOE
HCKYCCTBO

Mys3bika

®duznyeckas KyJabTypa

4 Kjaacchbl

Pycckwuit s13b1k

19.09

PonHoti s13b1K (pycckmii)

JluteparypHoe ureHue

16.09
23.09

15.10

1411

JIutepatypHoe uTeHue Ha
POIHOM SI3BIKE (PYCCKOM)

MareMatnka

11.09

08.10

26.11

OKpy>XaroImuii Mup

19.09

15.12

TexHnomorus

WHocTpaHHBIH A3bIK
(aHrnuicKuit)

21.10

23.123
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OCHOBHOE OBILIEE ObFPA30BAHHUE

Bcero

BI/0I 0IOHQORA £70Z-270T MUI0IAIon | g

Hexadopb

0190g

OO 2gulennyHy ol 1dAronodi SIHROHII()

16.12

18.12

19dAronodil OI9HROHANO  QIIHILBIUIIUHAIA

19dAroriodil 919HhOHONTIO JIIHAIBHOMIDJ

19dAranodu o19HROHAMIO 919HILRdOTaD

Hosaops

0190g

OO0 29ulennHU ol 19dATanodi SI9HROHAI()

27.11

2411

12.11

9dAronodu SI9HROHANO  IIHILBUUTTUHAIA

19dAranod SI9HROHANO SIHILBHOUIdJ

19dAronodi 919HROHAMO J19HIIrRdaTd D

OkTa0pB

0190g

OO0 2gulennuHy ol KdAronodl SI9HROHAI()

5 KJacchbl

01.10

19dAronodil O19HROHAIIO  SI9HALBLIUIIMHAN

19dAranodil SI9IHROHANO AIIHILBHOUIJ

19dAronodir 919HROHAMO JI9HIIrRdoTO D

CenTs10pb

0190g

0O 9gureunuHy on MdAronodu O19HROHAII()

10.09

01.10

07.11

16.09
23.09

19dAronodil O19HROHANIO QIIHILBLIUIIUHAIN

19dArorodil Q19HROHANIO SITHIIBHOMIDJ

19dArorodil 919HROHONIO d19HAIrRdOTdd

Ilepuon nposeneHus

OIICHOYHOHU

npoueaypbl

Pycckwuit s3Ik
Jluteparypa

WHocTpaHHBIH A3bIK
(aHTTIHHACKUIT)
Martemaruka

Hctopus

l'eorpadus
buonorus

OJTHKHP (OJHKH/IK)

TexHnomorus

N306pa3utenpHoe




Ilepuoa npoBeneHus
OIEHOYHOM
npoueaypbl

CeHrsaopnb

(09 §:(1]1) 8

Hosiopn

Jexadopnb

Bcero

HCKYCCTBO

My3bika

17.12

®duznueckas KyIpTypa

6 Ki1a

CChI

Pyccxkuit s13p1x

11.09

02.10

17.11
2111

JIuteparypa

HHocTpaHHBI A3BIK
(aHTNMUMIICKMIT)

19.09

1411

29.12

HNudopmarnka

22.09

17.10

Marematnka

10.10

12.12

Hcropus

08.10

12.11

17.12

OO11ecTBO3HAHNE

I'eorpadus

Buonorus

H300pasurenpHoe
HCKYCCTBO

My3bika

TexHnomorus

®duznyeckas KyJabTypa

7 Ki1a

CChbI

Pycckwuit s13b1k

09.09
15.09
30.09

13.10

25.11

02.12
18.12
30.12

JIuteparypa

PonHolt s13bIK (pycckuit)

JIutepatypa Ha poAHOM
SI3BIKE (PYCCKOM)

WHocTpaHHBIH S3bIK
(aHTTIHHACKMIT)

19.09

1411

26.12

BeposTHOCTD U
CTaTUCTHKA

17.12

Anrebpa

22.10

I'eomerpus

13.10

15.12

HNudopmarnka

20.11

Hctopus

10.11

24.12

OO011ecTBO3HAHNE

1111

l'eorpadus

30.09

buonorus

06.10

08.12




Ilepuoa npoBeneHus
OIEHOYHOM
npoueaypbl

CeHrsaopnb

(09 §:(1]1) 8

Hosiopn

Jexadopnb

Bcero

dusnka

30.12

H3zo0pasurensHOe
HCKYCCTBO

Mys3bika

18.12

TexHomorus

®dusnyeckast KyabTypa

8 ki1a

CChbI

Pyccxkuit s13p1x

11.09

17.11

08.12

JIuteparypa

24.10

19.12

HHocTpaHHbIH A3BIK
(aHrnHiicKuii)

24.09

22.10

01.12
25.12

BepositHoCcTh 1
CTAaTHCTHKA

04.12

Anrebpa

11.11

16.12

I'eomerpus

09.10

11.12

Undopmatrka

06.10

2411

Hctopus

27.11

OOI111eCTBO3HAHNE

03.10

21.11

T'eorpadust

buonorus

10.09

26.11

dusnka

16.12

Xumust

17.11

H3zobpaszurensHOE
HCKYCCTBO

My3bika

TexHomorus

®duznyeckas KyJabTypa

OBX

9 kia

CChbI

Pycckwuit s3Ik

18.09

01.10
22.10

06.11

04.12
16.12

Jluteparypa

PonHoii s3Ik (pycckuii)

JIuteparypa Ha pOAHOM
A3bIKE (PyCCKOM)

WHocTpaHHBIH A3bIK
(aurmmiickuii)

26.09

23.10

02.12
26.12

BeposiTHOCTD U
CTaTUCTHKA

Anrebpa

22.10

03.12
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CPE/IHEE OBIIEE ObFPA30BAHUE

Bcero

BI/0I 0IOHQORA £70Z-270T MUI0IAIoN | g

Jdexadpb

0190g

0O 2gaurennyHy ol 19dAronodu SI9HROHII()

02.12
04.12

18.12

19.12

19dAronodil OI9HROHANO  IIHILBIUITUHAIA

19dAronodil 919HhOHONTIO JIIHAIBHOMIDJ

19dAronodir 919HROHAMO J19HIIrRdITd D

Hosaops

0190g

0O 29uleunHU ol IdATanodi SI9HROHII()

12.11

19dAronodil O19HROHAIO  JIIHILBLIUTIMHAN

19dAranod SI9HROHANO IIHILBHOUIdJ

19dAranodu S19HROHAMIO 919HIIRdOTaD

OkTa0pB

0190g

OO 29uleunHU ol 19dAranodi SI9HROHII()

10 kaxace

10.10

19dAronodu SI9HROHANO  AIHILBUUTTUHAIA

19dAranodil SI9HROHANO IIHILBHOUIdJ

19dAranodu S19HROHAMIO 919HIIRdOTaD

CeHTs0pB

0190g

00 2gulennHy ol 19dAronod SI9HROHII()

19dAronodil O19HROHAIO QIGHILBIUIIUHAN

19dArorodil 919HROHOTIO JITHAIBHOMIDJ

18.09

24.09

19dAronodir S19HROHAMO JI9HIIrRdITd D

Ilepuox npoBeaeHus

OIICHOYHOHU

npoueaypsl

Pycckuit s3p1K
Jlutepatypa

Jluteparypa Ha pOJHOM
A3BIKE (PYCCKOM)

MHocTpaHHbI SI3BIK




Ilepuox npoBeaeHus
OIEHOYHOM
npoueaypbl

CeHT0pb

OKTA0pD

Hosiopn

Jexadpb

Bcero

(aHrnuiickuii)

BepostHocTs 1
CTaTUCTHKA

AnreGpa 1 Havasa
MaTeMaTHIECKOTO
aHaM3a

10.10

11.11

08.12
25.12

T'eomerpus

22.10

Wudopmarnka

07.11

12.12

Hcropus

26.11

OO1ecTBO3HAaHHE
(BKIIIOYAsE SKOHOMUKY U
paBo)

23.10

17.12

T'eorpadus

19.09

Buonorus

23.09

23.12

dusuka

17.11

AcTtpoHOoMUs

Xumust

17.12

MuauBuayanbHbli IPOEKT

duznyeckas KylabTypa

OBX

11 kaacenl

Pycckuit s13p1x

JIutepatypa

PonHoii s13bIK (pycckuit)

MHocTpaHHbIH SI3bIK
(Hemerkmit)

BTtopoit nnocTpanHsbIit
s3bIK ((ppaHIry3ckuit)

Anrebpa v Havasa
MaTeMaTHIeCKOTO
aHanm3a

T'eomerpus

Wudpopmaruka

Hcropus

OO1ecTBO3HAHNE
(BKITIOYAst SKOHOMUKY H
paBo

[eorpadus

Bburonorns

dusuka

Xumus




Ilepuox npoBeaeHus
OIEHOYHOM
npoueaypbl

CeHT0pb

OKTA0pD

Hosiopn

Jexadpb

Bcero

MHauBuayanbHbl IPOEKT

®dunznueckas KyIbTypa

OBX




