ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур МБОУ Большинской СОШ на I полугодие 2025-2026 учебного года

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		C	Сентябр)Ь			(Октябр	Ь				Ноябрь	•			,	Декабр	Ь		Всего
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	В I полугодии 2022-2023 учебного года
		ı	ı	ı				ı	1 кла	ссы		ı									
Русский язык																					
Литературное чтение																					
Родной язык (русский)																					
Литературное чтение на																					
родном языке (русском)																					
Математика																					
Окружающий мир																					
Технология																					
Изобразительное																					
искусство																					
Музыка																					
Физическая культура																					
			•						2 кла	ассы			•								

Период проведения оценочной процедуры	C	Сентябрь	Октябрь		Ноябрь	Декабрь	Всего
Русский язык		19.09	20.10)		11.12 28.12	
Литературное чтение		18.09 30.09	23.10)		24.12	
Математика		09.09			06.11 25.11	29.12	
Окружающий мир							
Иностранный язык (английский)						02.12	
Технология							
Изобразительное							
искусство							
Музыка							
Физическая культура							
·			3 кл	тассы	<u> </u>		
Русский язык		1.500				03.12	
, , ,		17.09				29.12	
Литературное чтение		11.09 30.09			24.11	18.12	
Математика		11.09	15.10)		16.12	
Окружающий мир							
Технология							
Иностранный язык (английский)			20.10)		25.12	
Изобразительное							
искусство							
Музыка							
Физическая культура							
			4 кл	тассы			
Русский язык		19.09					
Родной язык (русский)							
Литературное чтение		16.09 23.09	15.10)	14.11		
Литературное чтение на родном языке (русском)							
Математика		11.09	08.10		26.11		
Окружающий мир		19.09	08.10	,	20.11	15.12	
Технология		17.07	+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + +			13.12	
Иностранный язык			21.10)		23.123	
(английский)						23.123	

Период проведения оценочной процедуры	C	Сентябр	Ъ		(Октябр	Ь		Ноябрь	•		,	Декабр	Ь	Всего
ОРКСЭ (ОПК)															
Изобразительное															
искусство															
Музыка															
Физическая культура															

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		C	Сентябр	ЭЬ			(Эктябр	Ь				Ноябр	Ь			Ž	Цекабр	Ь		Всего
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	В I полугодии 2022-2023 учебного года
									5 кла	ссы											
Русский язык				10.09										27.11					16.12		
Литература																					
Иностранный язык (английский)				01.10										24.11							
Математика				07.11																	
История				16.09					01.10					12.11					18.12		
География				23.09																	
Биология																					
ОДНКНР (ОДНКНДК)																					
Технология																					
Изобразительное																					

Период проведения оценочной процедуры	(Сентябрь	Ок	стябрь		Ноябр)Ь	Дег	кабрь	Всего
искусство										
Музыка									17.12	
Физическая культура										
				6 кла	ссы					
Русский язык		11.09		02.10			17.11 21.11			
Литература										
Иностранный язык (английский)		19.09					14.11		29.12	
Информатика		22.09		17.10						
Математика				10.10					12.12	
История				08.10			12.11		17.12	
Обществознание										
География										
Биология										
Изобразительное										
искусство										
Музыка										
Технология										
Физическая культура										
				7 кла	ссы					
Русский язык		09.09 15.09 30.09		13.10			25.11		02.12 18.12 30.12	
Литература										
Родной язык (русский) Литература на родном языке (русском)										
Иностранный язык (английский)		19.09					14.11		26.12	
Вероятность и статистика									17.12	
Алгебра				22.10						
Геометрия				13.10					15.12	
Информатика							20.11			
История							10.11		24.12	
Обществознание							11.11			
География		30.09								
Биология				06.10					08.12	

Период проведения оценочной процедуры		Октя	брь				Ноябрі	Ь		Декабрь	•	Всего		
Физика													30.12	
Изобразительное														
искусство														
Музыка													18.12	
Технология														
Физическая культура														
					8 кла	ссы					 			
Русский язык		11.0								17.11			08.12	
Литература					24.10								19.12	
Иностранный язык		1											01.12	
(английский)		24.0	9		22.10								25.12	
Вероятность и														
статистика													04.12	
Алгебра										11.11			16.12	
Геометрия					09.10								11.12	
Информатика					06.10					24.11				
История										27.11				
Обществознание					03.10					21.11				
География														
Биология		10.0)							26.11				
Физика													16.12	
Химия										17.11				
Изобразительное														
искусство														
Музыка														
Технология														
Физическая культура														
ОБЖ														
					9 кла	ССРІ								
Русский язык		18.0	9		01.10 22.10	leebi				06.11			04.12 16.12	
Литература					22.10								10.12	
Родной язык (русский)		+ +					-	 				+ +		
Литература на родном														
языке (русском)														
Иностранный язык (английский)		26.0	9		23.10								02.12 26.12	
Вероятность и														
статистика														
Алгебра					22.10								03.12	

Период проведения оценочной процедуры	(Сентябрь	,		(Октябр	Ь		Ноябрі	Ь		Цекабр	Ь	Всего
Геометрия							08.10			19.11				
Информатика										07.11				
История										24.11			25.12	
Обществознание							22.10						24.12	
География			23.10										25.10	
Биология										17.11				
Физика										17.11				
Химия			16.09				21.10							
Технология														
Физическая культура														
Жао														

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		Co	ентябр	Ь			0	ктябры	•]	Ноябрь	•			,	Декабр	Ь		Всего
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Beero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	В І полугодии 2022-2023 учебного года
									10 кл	ıacc											
Русский язык				18.09															02.12		
Литература				24.09					10.10					12.11					04.12 18.12		
Литература на родном языке (русском)																					
Иностранный язык																			19.12		

Период проведения оценочной процедуры	Co	ентябр	Ь		0	жтябрь	•]	Ноябрь	•		ı	Декабр	Ь	Всего
(английский)																
Вероятность и																
статистика																
Алгебра и начала															08.12	
математического							10.10				11.11				25.12	
анализа															23.12	
Геометрия							22.10									
Информатика											07.11				12.12	
История											26.11					
Обществознание																
(включая экономику и							23.10								17.12	
право)																
География			19.09													
Биология			23.09												23.12	
Физика											17.11					
Астрономия																
Химия															17.12	
Индивидуальный проект																
Физическая культура																
ОБЖ																
							11 кла	ассы								
Русский язык																
Литература																
Родной язык (русский)																
Иностранный язык																
(немецкий)																
Второй иностранный																
язык (французский)																
Алгебра и начала																
математического																
анализа																
Геометрия																
Информатика			1				1			1	1					
История																
Обществознание																
(включая экономику и																
право																
География																
Биология			1				1			1	1					
Физика																
Химия																

Период проведения оценочной процедуры	C	ентябр	Ь		0	жтябрь	•]	Ноябрь	•		Декабрі	Ь	Всего
Индивидуальный проект															
Физическая культура															
ОБЖ															